1

西华大学 2021 年“专升本”拟录取学生名单公示

西华大学 2021 年“专升本”工作按照省教厅川教函[2021]43 号

文件精神，经过学生自愿报名，学校组织资格审查，符合条件的学生

参加西华大学组织的“专升本”考试。按照学校“专升本”招生章程

和招生方案，核算考生综合成绩，结合我校各专业招生计划数，分专

业划线预录取。按照招生方案，依次确定出 2021 年西华大学“专升

本”拟录取学生名单，现予以公示。

一、分类拟录取专业、分数线和人数

1.退役士兵三等功免试

拟录取专业 拟录取人数

产品设计 1

土木工程 2

合计 3

2.其他退役士兵

拟录取专业 拟录取分数线 拟录取人数

材料科学与工程 35.21 2

电气工程及其自动化 53.25 7

电子商务 39 4

工程管理 36.53 1

工程造价 47.19 5

工商管理 41 1

国际经济与贸易 50.61 1

环境设计 67.7 1

会计学 49.96 2

机械电子工程 42.69 10

机械设计制造及其自动

化
53.52 6

交通工程 51.99 2

交通运输 49.92 1

汽车服务工程 36.26 5

 2

市场营销 38.42 1

视觉传达设计 64.27 1

水利水电工程 39.46 1

土木工程 42.28 14

文化产业管理 53.15 2

物联网工程 31.91 6

物流管理 65.04 1

信息工程 31.42 2

合计   76

3.建档立卡学生

 拟录取专业 拟录取分数线 拟录取人数

材料成型及控制工程 68.89 2

材料科学与工程 66.41 1

产品设计 62.5 4

电气工程及其自动化 64.33 4

电子商务 65.94 4

工程管理 65.05 2

工程造价 60.62 2

工商管理 53.71 1

国际经济与贸易 61.33 2

环境设计 66.31 2

会计学 66.7 13

机械电子工程 68.33 6

机械设计制造及其自动化 61.06 6

建筑环境与能源应用工程 60.23 1

交通运输 74.15 2

汽车服务工程 63.04 7

市场营销 69.44 3

视觉传达设计 64.49 1

水利水电工程 69.19 1

土木工程 63.57 9

文化产业管理 70.2 1

物联网工程 67.64 6

 3

物流管理 64.26 7

信息工程 55.64 3

学前教育 72.79 3

合计   93

4. 普通考生

拟录取专业 拟录取分数线 拟录取人数

材料成型及控制工程 61.93 60

材料科学与工程 60.29 35

产品设计 65.46 60

电气工程及其自动化 62.38 121

电子商务 56.83 80

工程管理 59.98 61

工程造价 65.76 75

工商管理 54.59 60

国际经济与贸易 57.03 60

环境设计 60.17 60

会计学 70.03 120

机械电子工程 63.94 121

机械设计制造及其自动

化
59.77 95

建筑环境与能源应用工

程
63.96 60

交通工程 45.47 60

交通运输 56.67 70

酿酒工程 40.35 5

汽车服务工程 61.35 120

市场营销 55.28 80

视觉传达设计 58.35 60

水利水电工程 45.36 55

土木工程 68.01 120

文化产业管理 54.25 60

物联网工程 56.33 120

物流管理 65.89 60

信息工程 49.04 60

学前教育 67.81 55

 4

制药工程 68.98 10

合计   2003

5.政策录取学生

学校名称 拟录取专业 拟录取分数线 拟录取人数

成都工贸职业技术学院 物流管理 53.97 1

南充职业技术学院  工程造价 64.54 1

  土木工程 61.66 1

四川城市职业学院 土木工程 65.7 1

四川电子机械职业技术学院 会计学 50.9 1

  物联网工程 51.52 1

四川华新现代职业学院 工程管理 53.57 1

  会计学 44.23 1

  汽车服务工程 52.71 1

四川科技职业学院 工程造价 46.56 1

  汽车服务工程 56.3 1

四川信息职业技术学院 汽车服务工程 59.06 1

合计     12

二、 分专业拟录取学生名单

准考证号 姓名 原所在学校 拟升本专业 备注

20310113 胡箫 四川职业技术学院 电气工程及其自动化

20310115 卢永诚 四川职业技术学院 电气工程及其自动化

20310118 汤悦 四川职业技术学院 电气工程及其自动化

20310119 王晓朋 四川职业技术学院 电气工程及其自动化

20310125 陈燕 四川职业技术学院 工程造价

20310201 何美林 四川职业技术学院 工程造价

20310202 何诗怡 四川职业技术学院 工程造价

20310204 黄琪闳 四川职业技术学院 工程造价

20310207 贾秋兰 四川职业技术学院 工程造价

20310214 唐艺嘉 四川职业技术学院 工程造价

20310218 吴光明 四川职业技术学院 工程造价

20310219 吴沂 四川职业技术学院 工程造价

20310224 岳昱静 四川职业技术学院 工程造价

20310228 庄佩 四川职业技术学院 工程造价

20310311 汪俊强 四川职业技术学院 机械电子工程

20310312 王泷 四川职业技术学院 机械电子工程

20310315 杨华坤 四川职业技术学院 机械电子工程

20310402 吴奇泉 四川职业技术学院 机械电子工程

 5

20310412 何成丰 四川职业技术学院 机械设计制造及其自动化

20310416 李守洪 四川职业技术学院 机械设计制造及其自动化

20310418 李雪辉 四川职业技术学院 机械设计制造及其自动化

20310424 于文强 四川职业技术学院 机械设计制造及其自动化

20310425 张丹丹 四川职业技术学院 机械设计制造及其自动化

20310503 李鑫 四川职业技术学院 土木工程

20310516 田培壮 四川职业技术学院 土木工程

20310520 邬一凡 四川职业技术学院 土木工程

20310602 管茜雨 四川职业技术学院 材料成型及控制工程

20310612 李媛 四川职业技术学院 机械设计制造及其自动化

20310616 吴佳红 四川职业技术学院 机械设计制造及其自动化

20310622 孙夏宜 四川职业技术学院 汽车服务工程
退役士

兵

20310708 谯英 四川职业技术学院 汽车服务工程

20310724 邹婕 四川职业技术学院 汽车服务工程

20310729 刘朝梅 四川职业技术学院 机械电子工程

20310730 刘顺霞 四川职业技术学院 机械电子工程

20310801 刘伟 四川职业技术学院 机械电子工程

20310815 苟蔓婷 四川职业技术学院 建筑环境与能源应用工程

20310816 郭睿 四川职业技术学院 建筑环境与能源应用工程

20310818 李佳 四川职业技术学院 建筑环境与能源应用工程

20310819 李燚宸 四川职业技术学院 建筑环境与能源应用工程

20320908 李枝艳 四川职业技术学院 电子商务
建档立

卡

20320909 刘柏均 四川职业技术学院 电子商务

20320910 卢艳云 四川职业技术学院 电子商务

20320926 范姝含 四川职业技术学院 市场营销

20320928 李海燕 四川职业技术学院 市场营销

20320929 李秀婷 四川职业技术学院 市场营销

20320930 彭佳佳 四川职业技术学院 市场营销

20321002 文定莉 四川职业技术学院 市场营销

20321003 肖兴坤 四川职业技术学院 市场营销

20321004 徐佳 四川职业技术学院 市场营销

准考证号 姓名 原所在学校 拟升本专业 备注

20310113 胡箫 四川职业技术学院 电气工程及其自动化

20310115 卢永诚 四川职业技术学院 电气工程及其自动化

20310118 汤悦 四川职业技术学院 电气工程及其自动化

20310119 王晓朋 四川职业技术学院 电气工程及其自动化

20310125 陈燕 四川职业技术学院 工程造价

20310201 何美林 四川职业技术学院 工程造价

20310202 何诗怡 四川职业技术学院 工程造价

20310204 黄琪闳 四川职业技术学院 工程造价

 6

20310207 贾秋兰 四川职业技术学院 工程造价

20310214 唐艺嘉 四川职业技术学院 工程造价

20310218 吴光明 四川职业技术学院 工程造价

20310219 吴沂 四川职业技术学院 工程造价

20310224 岳昱静 四川职业技术学院 工程造价

20310228 庄佩 四川职业技术学院 工程造价

20310311 汪俊强 四川职业技术学院 机械电子工程

20310312 王泷 四川职业技术学院 机械电子工程

20310315 杨华坤 四川职业技术学院 机械电子工程

20310402 吴奇泉 四川职业技术学院 机械电子工程

20310412 何成丰 四川职业技术学院 机械设计制造及其自动化

20310416 李守洪 四川职业技术学院 机械设计制造及其自动化

20310418 李雪辉 四川职业技术学院 机械设计制造及其自动化

20310424 于文强 四川职业技术学院 机械设计制造及其自动化

20310425 张丹丹 四川职业技术学院 机械设计制造及其自动化

20310503 李鑫 四川职业技术学院 土木工程

20310516 田培壮 四川职业技术学院 土木工程

20310520 邬一凡 四川职业技术学院 土木工程

20310602 管茜雨 四川职业技术学院 材料成型及控制工程

20310612 李媛 四川职业技术学院 机械设计制造及其自动化

20310616 吴佳红 四川职业技术学院 机械设计制造及其自动化

20310622 孙夏宜 四川职业技术学院 汽车服务工程 退役士兵

20310708 谯英 四川职业技术学院 汽车服务工程

20310724 邹婕 四川职业技术学院 汽车服务工程

20310729 刘朝梅 四川职业技术学院 机械电子工程

20310730 刘顺霞 四川职业技术学院 机械电子工程

20310801 刘伟 四川职业技术学院 机械电子工程

20310815 苟蔓婷 四川职业技术学院 建筑环境与能源应用工程

20310816 郭睿 四川职业技术学院 建筑环境与能源应用工程

20310818 李佳 四川职业技术学院 建筑环境与能源应用工程

20310819 李燚宸 四川职业技术学院 建筑环境与能源应用工程

20320908 李枝艳 四川职业技术学院 电子商务 建档立卡

20320909 刘柏均 四川职业技术学院 电子商务

20320910 卢艳云 四川职业技术学院 电子商务

20320926 范姝含 四川职业技术学院 市场营销

20320928 李海燕 四川职业技术学院 市场营销

20320929 李秀婷 四川职业技术学院 市场营销

20320930 彭佳佳 四川职业技术学院 市场营销

20321002 文定莉 四川职业技术学院 市场营销

 7

20321003 肖兴坤 四川职业技术学院 市场营销

20321004 徐佳 四川职业技术学院 市场营销

20321007 袁静 四川职业技术学院 市场营销

三、公示有关说明

1.“专升本”学生就读校区必须服从学校统一安排，以录取通知书

告知报到校区就读；

2.以上公示名单中，若发现有不符合省教育厅及学校“专升本”文

件精神者，西华大学取消其“专升本”录取资格；

3.以上公示名单中，若有本期期末考试不合格者，西华大学取消其

“专升本”录取资格；

4.录取学生名单最终以报四川省教育厅审批后确认的为准；

5.投诉电话：028-87720011、028-87729516。

                   2021年 6 月 9 日